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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2021 for Mossin Holding ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab.  
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Hinnerup, den    30 /  3    2022 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Claes Rieper-Holm 
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Til den daglige ledelse i Mossin Holding ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Mossin Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 2021 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og 
fornøden omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 
hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Aarhus, den    30 /  3      2022 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
René Ferrer Ruiz 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne33710 
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Selskabet Mossin Holding ApS 
Ekkovej 9 
8382  Hinnerup 

  
  CVR-nr: 33 37 96 09 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Claes Rieper-Holm 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Brunbjergvej 3  
  8240  Risskov 
  

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 6
TG

XA
-E

AM
L8

-S
M

D
1Z

-G
C8

2T
-X

D
H

E3
-J

Q
3Y

B



 Ledelsesberetning 
  
  
 

 6 

Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anparter i andre selskaber.  
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets drift har ikke udviklet sig som forventet. Selskabet har i indeværende år haft negative 
resultater i tilknyttede selskaber samt tab på tilgodehavende hos associerede selskaber. Årets resultat 
ender således med et underskud, hvilket betragtes som værende utilfredsstillende. 
 
Der henvises til note 1 i regnskabet, hvoraf fremgår, at selskabets egenkapital er negativ, hvilket 
indikerer væsentlig usikkerhed om selskabets mulighed for at fortsætte driften.  
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Mossin Holding ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders og 
kapitalinteressers resultater efter skat.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser 
under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor 
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udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes og måles efter den indre værdis 
metode. Indre værdis metode anvendes som en målemetode. 
 
I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser til den 
forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter 
modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer 
og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. 
Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når 
eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet. 
 
Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af 
ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over 
afskrivningsperioden, der udgør 5-20 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er 
tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet 
indtjeningsprofil. 
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser med regnskabsmæssig negativ indre værdi 
måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang 
tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til 
at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under 
hensatte forpligtelser. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser overføres under 
egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den 
regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser 
i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem 
afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-
afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes 
i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af kapitalinteresser opgøres som forskellen mellem 
afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-
afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes 
i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
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Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 
   
   
 2021 2020 
Note    
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 BRUTTORESULTAT  -6.250 -8.000 
   
     

   

   Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  16.230 3.566 
   Andre finansielle indtægter  0 2.257 
   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  16.701 15.450 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -54.866 -8.950 
   Andre finansielle omkostninger  -10.037 0 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -38.222 4.323 
     

 ÅRETS RESULTAT  -38.222 4.323      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  -38.222 4.323 
     

 DISPONERET I ALT  -38.222 4.323      
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 AKTIVER 
   
   
 2021 2020 
Note    
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   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0 0 
   Kapitalandele i associerede virksomheder  0 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver  0 0 
     

   ANLÆGSAKTIVER  0 0 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  0 0 
   Tilgodehavender hos associerede virksomheder  0 42.458 
   Andre tilgodehavender  0 0 
     

 Tilgodehavender  0 42.458 
     

   Likvide beholdninger  4.550 313 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  4.550 42.771      

   

 AKTIVER  4.550 42.771 
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 Balance 31. december 
 PASSIVER 
   
   
 2021 2020 
Note    
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 
   Overført resultat  -126.700 -88.479 
     

   EGENKAPITAL  -1.700 36.521 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  6.250 6.250 
   Anden gæld  0 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  6.250 6.250      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  6.250 6.250 
     

   

 PASSIVER  4.550 42.771 
     

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2021 2020 
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 Virksomhedskapital primo  125.000 125.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  125.000 125.000      

 Overført resultat, primo  -88.478 -92.802 
 Årets resultat  -38.222 4.323 
     

 Overført resultat ultimo  -126.700 -88.479      

   EGENKAPITAL  -1.700 36.521 
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 Noter 
  
   
   
 2021 2020 
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  
Selskabets egenkapital er negativ, og der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift. 
Ledelsen vil det kommende år finde en løsning på selskabets situation. Ledelses har ligeledes 
tilkendegivet, at den vil understøtte selskabet det kommende år og stille den fornødne likviditet til 
rådighed for selskabet, hvorfor årsregnskabet derfor er udarbejdet under forudsætning om 
virksomhedens fortsatte drift. 
 

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk 
med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til 
at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. 
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 AwK3Lw0Mgne9MolQLLbrK92z2UvXhAl+T+XU6OE/9+8=


 
P7g44bqTLq5TY+jQt/e+bwWnFaE3XYWER0xfx9ayYmg6ixAULWA9EXvkdYVYbP5nb+ZYfO4t4Aa+
Tjs0TMci1YxvW3PpS3nPVNDsYVzrSqPctXBJaCjKNH7ZA48QrpECztB9Lp7BM2r2YNJJRWr6alpd
ljeyrFaj6eMUSO1DiC6Rk0bu8NHm9tu/f5RkhN0aDaTyGTX4rwKdaB5IJI1k8vdrHTJ+599ax00y
65Lc+hY/rb4Q16nweaw3U0xUcTdvwnyz8TR3PLIWH0pZeBqOgFzrkW2odlGXzgcWkDo6FQcpvdj8
h4FSmHKCHTPlJAI3Uq7d+3xhpHgpCtFTxLBGSA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTIyODY1NDA=
  document_digests 
  _challenge UDdYRUMtUzJONUktWVoxTVMtNlRESDEtU1U2WlQtOEJDV1A=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0zMSAxNDo1Mjo0MCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 tBiBR37pdeiAR7HQ/EtuSclTHI1wF+MPeyFRpatT/Sw=


 
x4/Y0riCaC96aok1i3RixwpQIFuWcyMKmc7B1dQr7dwD5o+kqaaM8wC7raNrbzDWuzw5Crzadtz2
JLff/GvLkgeSGGdz6X3JTj5me+l4N251W0duHwglHRtDJuDKqWwBemyeZVuKGuRwCl7akBCFVmL1
V/buhshVSVuMmhZFaBvxFfX1blOK5K6JVKeLeOOBJVXtphWA9y2X+EYp9rZv0ng90t6HjmxLNoJk
FxIri5VGRlK2N8JdDJw4CViAl5aU1Ni4qINq2wBzY064mTqC0jcndUwH06A9Mg/sSmhJdIjbatDE
nJRz1YAAF+oFP6T83eu9fm8IdMlJmFTRIaVUzQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTIyODY1NDE=
  document_digests W3sia2V5IjoiMDVFMTYtUzVZUEYtU0xHMlktVUxRMDMtSTcxUU8tUDBMVkwiLCJkaWdlc3QiOiJmNDY2ZTJlZDMzNzM4MmI5MGUzODc5MGFmNWU3ZjAwZmUwNGZmZThjMmMxOWY5MzU5YTZmMmE5OTExZTI2MDExIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNlRHWEEtRUFNTDgtU01EMVotR0M4MlQtWERIRTMtSlEzWUIiLCJkaWdlc3QiOiI4NDQ3YjNjZTY0MmVjNmViMDg2NGI3ZGMxYjZiZWQwM2YzZjIyNmExYTFlMDlmNGJhYThlOWNhZDYwOWNkNzVkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WVVQTlMtWTc1SVctVE0wNFUtRFRNM0UtRVlVU0UtTFc4N0k=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0zMSAxNTowODo0OCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 bRO5mvWdNTRzR10W/UXPgngw1CAR32D174BHbWmbOLg=


 
h695by4KBjK19HEW8X0vMWRcIonau5slyUxQwMHrqTclpOxberDV2mNa22C/zR2o0AEcayxgyAy7
6eeFGZHs0rPJmbrQ98b7N3uE9ycWZCZtRCQJf5fztuOO6LjJGW4aGDWjgsKqa9PYGeTeILrQH3KG
iAlFox95jKDDX3zNo502vMvIhJ4OzrqEldxPd3JKQcjbP0lOTgk8nEiB6rPxTDgZhOWRg6u9PKFX
oSAiA2IifJ81H0gOUTXhE6/BeAF1DjWjHlVhcDieU688THVS0hlk2p/tMcHPsHaHfX32qCl2/k6L
Yg4/JbihD73CAJmLPvwoPqneqBw1V25MqsZZcw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTIyODY1NDA=
  document_digests W3sia2V5IjoiRVBBUDMtWVBONzctUUZCQVAtMkdJVEwtRkpIUzQtRVVIUVUiLCJkaWdlc3QiOiIzNTA2ZWI4ZjQwMDM5OGM0Yjk3ZDBjMmFlZjIzNGIzYTY0MGI2MjNlNjNkMjhjMjk2NzNmZDE2NmE5M2VmNzM4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNlRHWEEtRUFNTDgtU01EMVotR0M4MlQtWERIRTMtSlEzWUIiLCJkaWdlc3QiOiI4NDQ3YjNjZTY0MmVjNmViMDg2NGI3ZGMxYjZiZWQwM2YzZjIyNmExYTFlMDlmNGJhYThlOWNhZDYwOWNkNzVkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TEtGVkQtNUo1NDAtMktFOEUtMFRCNlUtRkRQSUEtVFNXUUg=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0zMSAyMDoxMjoyNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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